[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Пятое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

4 октября 2011 года № 35
О внесении изменений  и дополнений в решение Совета

сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года № 186 «О бюджете сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год»

          Рассмотрев информацию главного бухгалтера Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

         1.Внести в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 09.12.2010г. № 186 «О бюджете сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

         а)  перевести из остатка средств на начало года финансовые средства:

         в сумме 6 700 (шесть тысяч семьсот) рублей на оплату заработной платы главы сельского поселения и в сумме 500 (пятьсот) рублей начисление на заработную плату;

         в сумме 2 800 (две тысячи восемьсот) рублей на оплату заработной платы централизованной бухгалтерии.
         2.Обнародовать настоящее Решение 4 октября 2011 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  по адресу: с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2.

         3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения:                                                            А.Ф.Закиров